
222452-2024 Page 1/5

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 222452-2024 - Wyniki

Polska – Pojazdy do transportu odpadów i ścieków – Zakup pojazdu specjalistycznego do 
czyszczenia i udrożniania kanalizacji z odzyskiem wody.
OJ S 75/2024 16/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wodociągi Jaworzno sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora wodnego

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup pojazdu specjalistycznego do czyszczenia i udrożniania kanalizacji z odzyskiem 
wody.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest "Zakup pojazdu specjalistycznego do czyszczenia i 
udrożniania kanalizacji z odzyskiem wody”. Szczegółowe wymagania Zamawiającego 
dotyczące przedmiotu zamówienia zostały zawarte w Opisie przedmiotu zamówienia 
stanowiącym część III SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. Przedmiot zamówienia zostanie 
wykonany zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia, oraz umową, której wzór będzie 
zawarty w części II SWZ. Strona internetowa prowadzonego postępowania, na której dostępne 
są dokumenty postępowania : https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-

 Zamawiający nie dopuszcza składania ofert 3fb158f4-b5fb-11ee-a66a-5e0e9a75a9a0.
częściowych.
Identyfikator procedury: 2507a558-0686-48c6-b160-c1e0ab0fdcf2
Wewnętrzny identyfikator: ZZP/ZU/D/1/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Ofertę stanowi : a) wypełniony Formularz Oferty według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ, opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym – 
zalecany 1 odrębny plik; b zobowiązanie podmiotu do oddania Wykonawcy do dyspozycji 
niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia – załącznik 
nr 2 do SWZ jeżeli dotyczy c)wypełniony JEDZ w postaci elektronicznej opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym – zalecany 1 odrębny plik; d)w przypadku 
podpisania oferty przez pełnomocnika oraz w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia, pełnomocnictwo opatrzone kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym – zalecany 1 odrębny plik dla każdego pełnomocnictwa; e)dowód wniesienia 
wadium; f)Oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy PZP – w przypadku 
wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie – do wykorzystania wzór, stanowiący 
załącznik nr 6 do SWZ. g)oświadczenia potwierdzającego wymagania dot. przedmiotu 
zamówienia – załącznik nr 9 do SWZ. Zgodnie z art. 107 ust. 2 ustawy Pzp, jeżeli Wykonawca 
nie złoży ww załącznika lub złożony przedmiotowy środek dowodowy będzie niekompletny, 
Zamawiający wezwie do jego złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. W 
przypadku gdy oferta zawiera informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/222452-2024
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-3fb158f4-b5fb-11ee-a66a-5e0e9a75a9a0
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-3fb158f4-b5fb-11ee-a66a-5e0e9a75a9a0


222452-2024 Page 2/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji 
Wykonawca wraz z ofertą złoży dokumenty zawierające tajemnicę przedsiębiorstwa, w celu 
utrzymania w poufności tych informacji, przekazuje je w wydzielonym i odpowiednio 
oznaczonym pliku, wraz z jednoczesnym zaznaczeniem w nazwie pliku „Dokument stanowiący 
tajemnicę przedsiębiorstwa”. Zarówno załącznik stanowiący tajemnicę przedsiębiorstwa jak i 
uzasadnienie zastrzeżenia tajemnicy przedsiębiorstwa należy dodać w polu „Załączniki i inne 
dokumenty przedstawione w ofercie przez Wykonawcę” adres strony internetowej 
prowadzonego postępowania (Platforma e-Zamówienia):https://ezamowienia.gov.pl/mp-client
/tenders/ocds-148610-3fb158f4-b5fb-11ee-a66a-5e0e9a75a9a0

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144500 Pojazdy do transportu odpadów i ścieków

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Świętego Wojciecha 34  
Miejscowość: Jaworzno
Kod pocztowy: 43-600
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający przewiduje 
wykluczenie Wykonawcy na podstawie przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833
/2014 oraz art. 7 ust. 1ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
148610-3fb158f4-b5fb-11ee-a66a-5e0e9a75a9a0 - 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: "Zakup pojazdu specjalistycznego do czyszczenia i udrożniania kanalizacji z odzyskiem 
wody"
Opis: "Zakup pojazdu specjalistycznego do czyszczenia i udrożniania kanalizacji z odzyskiem 
wody" W przypadku użycia w treści SWZ znaków towarowych, patentów lub pochodzenia 
źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez 
konkretnego wykonawcę Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne, pod warunkiem, 
iż oferowany przedmiot zamówienia będzie o takich samych lub lepszych parametrach 
technicznych, merytorycznych, cechach użytkowych, jakościowych, funkcjonalnych.
Wewnętrzny identyfikator: ZZP/ZU/D/1/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144500 Pojazdy do transportu odpadów i ścieków

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: św. Wojciecha 34  
Miejscowość: Jaworzno
Kod pocztowy: 43-600
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-3fb158f4-b5fb-11ee-a66a-5e0e9a75a9a0
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-3fb158f4-b5fb-11ee-a66a-5e0e9a75a9a0


222452-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.4.

5.1.3.

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 15 Miesiąc

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Jedynym kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty będzie cena wyrażona w PLN. Za 
najkorzystniejszą ofertę uznana będzie oferta z najniższą ceną. Waga (procentowa): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Wodociągi Jaworzno sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wodociągi Jaworzno sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Wodociągi 
Jaworzno sp. z o.o.
Organizacja podpisująca umowę: Wodociągi Jaworzno sp. z o.o.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 4 277 940,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: KANRO LTD Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 1 do LOT-0001
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 4 277 940,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: umowa ZZP/ZU/D/32/2024
Tytuł: „Zakup pojazdu specjalistycznego do czyszczenia i udrożniania kanalizacji z odzyskiem 
wody”
Data wyboru zwycięzcy: 13/03/2024
Data zawarcia umowy: 29/03/2024



222452-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Wodociągi Jaworzno sp. z o.o.

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 4 277 940,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 4 277 940,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wodociągi Jaworzno sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP 6320101438
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Świętego Wojciecha 34  
Miejscowość: Jaworzno
Kod pocztowy: 43-600
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zampub@wodociagi.jaworzno.pl
Telefon: +48 323186014
Adres strony internetowej: www.wodociagi.jaworzno.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.ezamowienia.gov.pl
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Departament: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Telefon: +480224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KANRO LTD Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5420201104

mailto:zampub@wodociagi.jaworzno.pl
http://www.wodociagi.jaworzno.pl
http://www.ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


222452-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Departament: KANRO LTD Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Fasty, Szosa Knyszyńska 89  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-690
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Przemysław Sójkowski
E-mail: p.sojkowski@kanro.pl
Telefon: 739034531
Adres strony internetowej: https://kanro.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://kanro.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 66e133a5-9009-4caa-acfd-f65e05b28497 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 15/04/2024 10:43:06 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 222452-2024
Numer wydania Dz.U. S: 75/2024
Data publikacji: 16/04/2024

mailto:p.sojkowski@kanro.pl
https://kanro.pl
https://kanro.pl

		2024-04-15T22:06:00+0000




